
Medlemsbrev 
 
Hej,  
alla medlemmar i Holmöaffären Ekonomisk Förening, HAEF. 
 
Här kommer aktuell information inför stundande högsäsong i Affär´n på Holmön. 
 
Året som gått 
Det första året med medlemsägt bolag är till ända (1 april 2004 – 31 mars 2005). Det har varit 
spännande och intressant på många sätt. Och det har fungerat hela året, mycket tack vare 
affärspersonalens vilja och tidigare erfarenhet och deras positiva inställning. Vi har också en 
engagerad bolagsstyrelse som under vintern arbetat med att få kontroll på kostnader. Till 
sommaren planeras aktiviteter för att öka försäljningen. Avtal har slutits om ICA:s Nära Dig-
koncept, vilket ger oss inköpsfördelar och en tydlig profil vad gäller skyltning, märkning och 
enhetlig personalklädsel m.m. Vi har haft fortsatt stöd av Gunnar Nyberg, (Mentor, 
Föreningen Landsbygdshandelns Främjande), som ger råd och idéer och förmedlar andras 
erfarenheter av liknande affärsverksamhet. 
 
Föreningsstyrelsen, bolagsstyrelsen och de anställda har haft fem gemensamma arbetsmöten 
hittills där vi stämt av aktuellt läge i Affär´n och planerat för verksamheten framåt. Många 
goda idéer har kommit fram som vi jobbar vidare på att utveckla, allt för att öka lönsamheten. 
 
Ekonomin kommer vi att redovisa närmare på föreningsstämman lörd 18 juni då 
årsredovisningen för 2004 föreligger i sin helhet. I korthet kan vi dock säga följande om läget 
efter detta första år: 

 
- försäljningen 2004 blev något lägre än 2003 (3 %). Med hänsyn till ett dåligt första 

kvartal, sämre sommar och kortare öppethållande måste det ändå anses vara godkänt. 
Början av 2005 har hittills visat ett relativt bra resultat. 

- vi har inte behövt nyttja vår checkkredit under hela vintersäsongen, vilket gläder oss. 
-     resultatet för det gångna året, som preliminärt ser ut att ge ett litet överskott, är helt  

beroende av driftbidraget från länsstyrelsen. År 2004 har vi utöver 150 000 kr även 
tillgodoräknat oss de100 000 kr som beviljades pga att affären hölls öppen under 
hösten  2003 i avvaktan på ägarbytet. Detta innebär att en betydligt ökad försäljning är 
ett måste för att klara verksamheten framöver om driftbidrag uteblir. Fler medlemmar 
är också välkomna, liksom fler ekonomiska andelar och bidrag. 

- personalkostnaderna ligger helt i linje med gjord kalkyl, vilket är mycket bra. 
 
Inför årets föreningsstämma arbetar valberedningen med nomineringar till både bolags- och 
föreningsstyrelserna. Lämna gärna namnförslag till Bengt Bäckström (sammankallande), 
Peter Almvall, Olle Nygren eller Åsa Engman!  
 
Årets ideella insatser 
Det är nu dags att organisera våra ideella arbetsinsatser, som ingår i medlemsåtagandet, 
allt efter möjlighet och ork. Med vår erfarenhet från förra sommaren har Tora och Olle 
Nygren gjort instruktioner och scheman med behövliga medlemsinsatser under vecka 25 - 
vecka 32, när verksamheten är som intensivast. Därutöver behövs andra insatser som Du 
också kan anmäla Dig och övriga ev. familjemedlemmar till.  
Du hittar allt material för detta bifogat här i brevet. 



 
Maila Ditt svar med namn och telefon.nr (under aktuell sommartid ) till Olle Nygren under 
adress olle.nygren@holmon.com eller lämna Ditt ifyllda svar i pappersform på Affär’n eller 
skicka det till:  
Dennis Nöhr Jensen, Lodjursvägen 25, 906 42 Umeå. 
Olle N och Dennis N.J. uppdaterar schemat efterhand tills alla tider är täckta. 
Vi vill ha Ditt svar senast 9 maj, för att hinna planera i tid. 
 
Du kan också meddela Dennis Nöhr Jensen om Du har möjlighet göra en insats före vecka 
25 eller efter vecka 32. 
 
För att kunna hålla medlemsregistret uppdaterat är vi tacksamma för besked om ev. 
adressändringar o.dyl. till Birgitta Larsen, Kemigränd 32, 907 31 Umeå, eller till 
birgitta.larsen@kemisten.nu.  
Eftersom e-post är mycket billigare än vanlig postgång är vi också tacksamma om så många 
som möjligt väljer att få informationen den vägen. 
 
Umeå den 15 april 2005 
 
För  HAEFs styrelse 
 
 
 
Birgitta Larsen   Birgitta Fritzdotter 
ordförande   sekreterare 
tel 090-19 44 98  tel 090-77 42 43 
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